АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  23 р

От 29.06.2015 г.

с.2-Поныри

Об отмене режима функционирования

« Повышенная готовность»

На основании  распоряжения администрации Поныровского района от 29.06.2015 года № 137-Р Об отмене
режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств районного
звена территориальной подсистемы РСЧС Курской области

1. Отменить с 18.00 29 июня 2015 года режим функционирования «Повышенная готовность».

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации 2-го Поныровского сельсовета
Поныровского района от  25.06.2015 года № 23 а

«О введении режима функционирования  «Повышенная готовность».

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова